ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.12.2022 № 2168
О досрочном завершении реализаций
муниципальной программы Талдомского
городского округа «Образование»
на 2020-2024 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа, зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018 № RU 503650002018001, руководствуясь Постановлением главы Талдомского городского округа Московской области от 20.11.2018 № 2173 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Талдомского городского округа» (в ред. от 12.01.2022 № 14), Постановлением главы Талдомского городского округа Московской области от 07.11.22 № 1776 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Талдомского городского округа Московской области»
постановляю:
1. Досрочно завершить реализацию муниципальной программы Талдомского городского округа «Образование» на 2020-2024 годы, утвержденную Постановлением главы Талдомского городского округа Московской области от 01.11.2019 года№ 2294, 31 декабря 2022 года.
2. Признать утратившим силу Постановление главы Талдомского городского округа
Московской области от 01.11.2019 года № 2294, ( с изменениями, внесёнными Постановлениями Главы Талдомского городского округа №558 от 27.03,202г.; №855 от 22.06.2020г.;№1342 от 21.09,2020г.;№38 от 19.01.2021г.; №291 от 09.03.2021г.; 1360 от 18.08.2021г.; №2017 от 26.11.2021г.; №17 от 13.01.2022г.; №159 от 09.02.2022г.; №758 от 25.05.2022г; .№861 от 26.06.2022г; №1580 от 30.09.2022г.).
3. Начальнику отдела информационного обеспечения (Иванову М.И.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте Талдомского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа  Ю.Н. Воробьев
Глава Талдомского городского округа                                                       Ю.В. Крупенин
Разослано: в дело - 2, УО - 2, Фин. упр. -1, Воробьев Ю.Н.-'^Ду^У ЦБ -1